
 1 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr    301/09 

z dnia 13 marca 2009 roku 

 

w sprawie zmian dokumentacji przyjętych zasad (polityki)  rachunkowości dla Gminy Wąsosz oraz  

Urzędu Miejskiego Wąsosza 

 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2002 roku Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
 

Zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Burmistrza Nr 529/06 z dnia 31 października 2006 roku z późniejszymi zmianami 

dotyczącego ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki)  rachunkowości dla Gminy Wąsosz 

oraz  Urzędu Miejskiego Wąsosza wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. w części WYKAZ KONT KSIĘGI GŁÓWNEJ DLA URZĘDU MIEJSKIEGO WĄSOSZA 

Konta pozabilansowe  dodaje się konto 950- Wydatki strukturalne 
 

2. w części ZASADY FUNKCJONOWANIA KONT POZABILANSOWYCH KSIĘGI GŁÓWNEJ 

DLA URZĘDU MIEJSKIEGO WĄSOSZ dodaje się opis w brzmieniu: 

 

 
KONTO 950 – WYDATKI STRUKTURALNE 

 

 Konto 950 służy do ewidencji wydatków budżetowych, które zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 26 października 2007 roku w sprawie wydatków strukturalnych ( Dz. U. Nr 

209 poz. 1511). 

Ewidencję analityczną prowadzi się z podziałem na konta  odpowiadające kodom wydatków 

strukturalnych określonym cytowanym wyżej  rozporządzeniu. 

Konto funkcjonuje według zapisu jednostronnego – bez korespondencji z innymi kontami. 

 W ciągu roku saldo konta 950 określa wysokość zrealizowanych wydatków strukturalnych 

Urzędu Miejskiego Wąsosza.  Pod datą ostatniego dnia roku budżetowego sumę równą saldu konta 

ujmuje się na stronie Wn konta 950. 
 

TYPOWE ZAPISY NA KONCIE 950  „WYDATKI STRUKTURALNE ” 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE TREŚCI OPERACJI        STRONA KONTA 

          WN               MA 

 

1. Wydatki strukturalne poniesione w ciągu roku     -  950 

2.   Wyksięgowanie zrealizowanych w ciągu roku wydatków strukturalnych  950  - 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2009 roku. 


